
证券代码：002824            证券简称：和胜股份            公告编号：2021-121 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司 

关于股东减持比例达到 1%的更正公告 

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 21

日披露了《关于股东减持比例达到 1%的公告》（公告编号 2021-119），经公司自

查发现，因工作人员疏忽，导致公告中部分内容披露有误，现更正如下： 

更正前： 

近日收到持股 5%以上的股东金炯先生的告知函，截至 2021 年 12 月 20 日，

金炯先生所持公司股份比例累计减少 1.02%，具体情况如下： 

2.本次权益变动情况 

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%） 

A股 1,886,750 1.02 

合计 1,886,750 1.02 

本次权益变动方式（可多选） 

通过证券交易所的集中交易■ 

通过证券交易所的大宗交易□ 

其他■（上市公司总股本增加导致被动稀释） 

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例 

合计持有股份 12,636,128 6.84% 10,749,378 5.82% 

其中：无限售条件股份 2,371,532 1.28% 10,749,378 5.82% 

有限售条件股份 10,264,596 5.56% 0 0 

更正后： 

近日收到持股 5%以上的股东金炯先生的告知函，截至 2021 年 12 月 20 日，

持股 5%以上的股东金炯保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 



金炯先生所持公司股份减持比例达到公司当前总股本的 1.02%，被动稀释比例达

到总股本的 0.04%，累计变动比例达到总股本的 1.06%，具体情况如下： 

2.本次权益变动情况 

股份种类（A股、B股

等） 
减持股数（股） 减持比例（%） 

A股 

 
1,886,750 1.02 

合计 1,886,750 1.02 

本次权益变动方式（可多选） 

通过证券交易所的集中交易■ 

通过证券交易所的大宗交易□ 

其他■（上市公司总股本增加导致被动稀释占

总股本的 0.04%） 

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例 

合计持有股份 12,636,128 6.88% 10,749,378 5.82% 

其中：无限售条件股

份 
2,371,532 1.29% 10,749,378 5.82% 

有限售条件股份 10,264,596 5.59% 0 0 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对此给广大投资者带来的不便

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会 

2021 年 12 月 24日 


